
竹富町石垣庁舎建設に係る起債償還年次表 単位:円
年度 元金 利子 合計 残高

令和4年度 0 15,760,428 15,760,428 2,735,300,000
令和5年度 14,204,649 17,527,600 31,732,249 2,721,095,351
令和6年度 24,705,825 17,509,932 42,215,757 2,696,389,526
令和7年度 24,739,247 17,476,510 42,215,757 2,671,650,279
令和8年度 24,772,729 17,443,028 42,215,757 2,646,877,550
令和9年度 114,827,287 17,252,048 132,079,335 2,532,050,263
令和10年度 115,492,897 16,586,438 132,079,335 2,416,557,366
令和11年度 116,163,017 15,916,318 132,079,335 2,300,394,349
令和12年度 116,837,680 15,241,655 132,079,335 2,183,556,669
令和13年度 117,516,920 14,562,415 132,079,335 2,066,039,749
令和14年度 107,542,939 13,883,888 121,426,827 1,958,496,810
令和15年度 108,210,105 13,216,722 121,426,827 1,850,286,705
令和16年度 108,881,898 12,544,929 121,426,827 1,741,404,807
令和17年度 109,558,355 11,868,472 121,426,827 1,631,846,452
令和18年度 110,239,510 11,187,317 121,426,827 1,521,606,942
令和19年度 96,545,744 10,501,434 107,047,178 1,425,061,198
令和20年度 97,223,804 9,823,374 107,047,178 1,327,837,394
令和21年度 97,906,651 9,140,527 107,047,178 1,229,930,743
令和22年度 98,594,316 8,452,862 107,047,178 1,131,336,427
令和23年度 99,286,836 7,760,342 107,047,178 1,032,049,591
令和24年度 99,984,242 7,062,936 107,047,178 932,065,349
令和25年度 100,686,572 6,360,606 107,047,178 831,378,777
令和26年度 101,393,858 5,653,320 107,047,178 729,984,919
令和27年度 102,106,140 4,941,038 107,047,178 627,878,779
令和28年度 102,823,446 4,223,732 107,047,178 525,055,333
令和29年度 103,545,817 3,501,361 107,047,178 421,509,516
令和30年度 104,273,288 2,773,890 107,047,178 317,236,228
令和31年度 105,005,894 2,041,284 107,047,178 212,230,334
令和32年度 105,743,672 1,303,506 107,047,178 106,486,662
令和33年度 106,486,662 560,516 107,047,178 0
合計 2,735,300,000 312,078,428 3,047,378,428

単位:円
借入額
200,000,000
84,500,000

2,450,800,000
2,735,300,000

沖縄県市町村振興資金貸付金(令和2・3年度)

辺地対策事業債(令和3年度)

公共施設等適正管理事業債(令和2・3年度)

起債用途名

合計

償還期間
15年(うち措置期間:1年)
10年(うち措置期間:2年)
30年(うち措置期間:5年)
(令和4年度～令和33年度)
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単位:百万円

残高

辺地債償還完了

振興資金償還完了

公適債償還完了


